
Нерухомість

Продам

  Однокімнатн. кв., в цегляному будин-
ку на вулиці Г.-Артемовського. Загальна 
площа 32,1 кв.м. Четвертий поверх. 
Сонячна сторона, засклений балкон, 
ремонт, газова колонка, лічильник на 
воду. Ціна 32 тисячі у.о. (050) 3780433.

  Однокімн.кв., вул.Рівненській, 1/5-
пов. цегл. буд., 35/20/7 кв.м, підвал 
зручне розташування, можна під офіс, 
без ремонту, 194000грн. Продам. Холо-
дильник "Дніпро", б/в. (099) 0504354

Однокімн.кв., просп.Соборності, 
8/9-пов. цегл. буд., 34/20.5/7 кв.м, 

243000грн. (050) 9854077, Дмитро

  Однокімн.кв., вул.Конякіна, 2/9-пов. 
цегл. буд., заг.пл.38.3 кв.м, без ремонту, 
без посередників, 250000грн. (095) 
5557146

  Двокімн.кв., вул.Кравчука, 7/9-пов. 
пан. буд., косметичний ремонт. (095) 
6052786, Ольга

  Двокімн.кв., дворівневу, у 4-квартир-
ному, котеджному будинку, смт.Рокині, 
10км від Луцька, автономне опалення 
та водопостачання, кухня 16 кв.м, доку-
менти на добудову 2 -х кімнат, земельна 
ділянка 0.07га. (066) 9307073

  Двокімн.кв., вул.Арцеулова, 74.7 кв.м, 
в зданій новобудові, 4/9-пов. цегл. буд., 
автономне опалення, без посередників. 
(099) 1455573; (095) 8405060

  Чотирикімн.кв., просп.Перемоги, 
(поблизу історичного), 81 кв.м, 4/9-пов. 
цегл. буд., утеплений, кухня 9.4 кв.м, с/в 
сумісний, бойлер. Кімнати роздільні, 
пластикові вікна, домофон, сигналіза-
ція, 2 кладовки в підвалі, від власника, 
490000грн. (050) 9010095

  Будинок цегляний, центр, р-н вул.Іва-
на Франка, 2 входи, 4 кімнати, з/д 0.04га, 
приватизована, 2 хліви, тимчасівка, 
552000грн. Можна кімнати окремо: 
3 кімнати 392000грн, 2-296000грн, 
1-200000грн. Можливий обмін. (0332) 
243749; (050) 2558518

  Рожище, двоповерховий будинок 230 
кв.м, надвірні споруди, є трифазна лінія, 
вода, газ. Можливий обмін на однокімн.
кв. (03368) 21521 (Рожище); (096) 
6953624

  Рожище, будинок 60.1 кв.м, три кімна-
ти, кухня, коридор, хлів, льох, огорожа, 
криниця, світло, документи на газ, 
земельна ділянка 0.10га, від власника. 
(050) 9403929; 9521484

  Сокиричі, Ківерцівського р-ну, 
будинок, літня кухня, земельна ділянка 
0.75га, приватизована, поблизу траси 
Луцьк-Маневичі. (0382) 640542; (067) 
8633458

  Луцьк, вул.Зарічна, 48, поблизу ГМ 
"Наш край", будинок, незавершене бу-
дівництво, змурований до перемичок, 
17х11м, комунікації поруч, земельна ді-
лянка 0.10га, є 25 куб.м газоблоків, 5000 
червоної цегли, в середині монолітна 
плита. (066) 2644071; (063) 7882889

 Малий Окорськ, будинок з мансар-
дою, на березі озера, 160 кв.м, телефон, 
світло (трифазна лінія), газ, вода, 
опалення, з/д 1.17га, огорожа, сад, гос-
подарські будівлі, ціна за домовленістю. 
(050) 6325824

 Масив Веснянка, дачу, земельна ділян-
ка 0.10га, будинок літнього типу, світло, 
вода, сад, теплиця, огорожа, 28700грн. 
(066) 1424865; (095) 6438000

  Зміїнець, земельну ділянку 0.11га, по-
близу кінцевої зупинки тролейбуса №3, 
(900м від вул.Ковельської)комунікації 
поруч, 12500, торг. (050) 9682208

  Продається половина будинку в цен-
трі смт Локачі. Загальна площа 80 кв. м. 
Зроблений капітальний ремонт. Є вода, 
газ, автономне опалення, каналізація, 
пластикові вікна.  (050)3780433

  Боратин, земельну ділянку 0.12га, на 
межі Луцька, асфальтований доїзд, по-
ряд є світло, 7000. (099) 7777718

  Земельну ділянку 1га, поруч з 
трасою Луцьк-Дубно, 10км від Луцька, 
фасад 150м, зручне місце для бізнесу, 
590/0.01га. (097) 9087241; (067) 
6820345

  Острожець, приміщення комерційне, 
центр, 15км від Луцька, 170 кв.м, двір, 
два гаражі, з/д 0.05га. Мож. перепла-
нування під квартири, 1900грн/кв.м. 
(097) 9087241; (067) 6820345

  Або здам в оренду або обміняю 2 
нових торгових павільйони на ринку 
м.Ківерці, вул.Шевченка, "під ключ", заг.
пл.33, розділені перегородкою на 2 
частини по 16.5 кв.м, окремі входи, ел/
лічильники, стелі, стіни з металопрофі-
лю, зашиті вагонкою, великі вітрини, за-
хисні ролети на вікна, двері, 50000грн, 
торг. (050) 4645704, Сергій

  Продам. Магазин №1948, ринок 
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
сяться на: р/р 26003203233 в ВОД ВАТ „Райффайзен Банк Аваль”, МФО 380805, код 
21733635. Отримувач: ПАТ ДАК “НМАЦ“ – філія “Волинський аукціонний центр”. 
Аукціон відбудеться через 20 днів після публікації інформації за адресою: м.Луцьк, 
вул.Мельнична, 13. Кінцевий термін прийняття заяв та плата грошових внесків – 
три дні до початку аукціону.
Заяви приймаються за адресою: м.Луцьк, вул.Мельнична, 13, тел. для довідок: 
(0332) 244-188, 242-065. Ознайомитися з об’єктом можна в робочі дні за місцем 
його розташування.

РІВНЕНСЬКА ТОВАРНА БІРЖА
проводить аукціон з продажу майна 

підприємства-банкрута ВАТ «Голобський комбінат хлібопродуктів»:
На аукціон виставляється:

Право вимоги до ЗАТ "Рожищенський птахокомбінат", початкова вартість 42 500,00 грн
Майно знаходиться за адресою: Волинська обл., Ковельський р-н, смт. Голоби, вул. Ткача, 1 
Ознайомитись з майном можна щоденно з 8.00 до 17.00 год в робочі дні за місцем знаходження 
майна. Кінцевий термін прийняття заявок на участь в аукціоні – 10.01.2012 року.
Аукціон відбудеться 16 січня 2013 р об 14-00 год. за адресою: м. Рівне, вул. Драгоманова, 27 
Довідки за тел. (0362) 62 05 24; 62 05 88.

Рівненська товарна біржа спільно з ліквідатором 
СПД Малова О.І. проводять аукціон 

з реалізації майна СПД Малова О.І., а саме:

• 4-х кімнатна кватрира, 15/16 цегл.буд. заг.пл. 83,3 м.кв, початкова вартість 300000,00 грн 
Майно знаходиться за адресою: м. Луцьк, Київський майдан, 6, кв.83.

• Частина нежитлового приміщення №53, 1-го поверху торгового комплексу «Г-1», заг.пл. 25,7 
м.кв. початкова вартість 85 000,00 грн; 

• Частина нежитлового приміщення №53-А, 1-го поверху торгового комплексу «Г-4», заг.пл. 
25,7 м.кв. початкова вартість 85 000,00 грн. Майно знаходиться за адресою: м. Луцьк, вул. 
Єршова, 11.

• Земельна ділянка, площею 0,385 га, для ведення особистого підсобного господарства, яка 
знаходиться Волинська обл., Луцький р-н, територія Липинської сільської ради, початкова 
вартість 88 000,00 грн. 

Ознайомитись з майном можна щоденно з 8.00 до 17.00 год в робочі дні за місцем знаходження 
майна. Кінцевий термін прийняття заявок на участь в аукціоні – 10.01.2013 року. Аукціон від-
будеться 16 січня 2013 р об 10-00 год. за адресою: м. Рівне, вул. Драгоманова, 27. Довідки за тел. 
(0362) 62 05 24; 62 05 88.

РІВНЕНСЬКА ТОВАРНА БІРЖА
проводить повторний аукціон з продажу майна 

підприємства-банкрута Сільськогосподарське ТОВ «Старк-Агро»:
На аукціон виставляється:

• Комбайн кормозбиральний «Forschritt Е-281, 1991 р.в., початкова ціна – 43900,00 грн.
• Комбайн зернозбиральний «Forschritt Е-514, 1991 р.в., початкова ціна – 43925,00 грн.
• Комбайн зернозбиральний «Forschritt Е-516В, 1991 р.в., початкова ціна – 28920,00 грн.
• Право вимоги номінальною вартістю 855 382,68 грн до ДП «Луцький КХП №2» -початкова 

ціна – 17 200,00 грн. Майно знаходиться за адресою: Волинська обл, Луцький р-н, с. Усичі
Ознайомитись з майном можна щоденно з 8.00 до 17.00 год в робочі дні за місцем знаходження 
майна. Кінцевий термін прийняття заявок на участь в аукціоні – 10.01.2013 року. Аукціон від-
будеться 16 січня 2013 року об 12.00 год. за адресою: м. Рівне, вул. Драгоманова, 27. Довідки за 
тел. (0362) 62 05 24; 62 05 88

Рівненська товарна біржа спільно з ліквідатором ВАТ «Волиньагрохім» 
проводять аукціон з реалізації майна ВАТ «Волиньагрохім», а саме:

• Адмінбудівля «А-2», заг. пл. 379,9 кв.м., початкова вартість 410 000,00 грн;
• Майстерня «Б-1», заг.пл. 390,0 м.кв. початкова вартість 68 000,00 грн; 
• Склад «Г-1», заг.пл. 853,4 м.кв, початкова вартість 149 000,00 грн;
• Будівля ПТО на 50 умовних машин «В-1», заг.пл. 548,6 м.кв. початкова вартість 96 000,00 грн;
• Автомобіль «Skoda Oktavia Elegans», р.н.55592 ВК, початкова ціна 39 091,00 грн.

Вартість майна без ПДВ. Майно знаходиться за адресою: Волинська обл., Луцький р-н, с. 
Струмівка, вул. Старицького, 84. Ознайомитись з майном можна щоденно з 8.00 до 17.00 год в 
робочі дні за місцем знаходження майна. Кінцевий термін прийняття заявок на участь в аукціо-
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